
ZARZĄDZENIE NR 18.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

400   

WYTWARZANIE I 

ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ  

17.713,45 -17.713,45 

 40002  Dostarczanie wody 17.713,45 -17.713,45 

  2630 

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

17.713,45 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (wodociąg 

Kielnarowa Obszary) 

0,00 -17.713,45 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
3.600,00 -3.600,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0,00 -3.600,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  
0,00 -3.600,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3.600,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.600,00 0,00 

   OGÓŁEM 21.313,45 -21.313,45 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


